DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRAGMENTAÇÃO E
CONECTIVIDADE LONGITUDINAL: EFEITOS DAS BARRAGENS DE AIMORÉS E
MASCARENHAS SOBRE A DERIVA DE OVOS E LARVAS DO BAIXO RIO DOCE de
autoria de GUSTAVO RIBEIRO ROSA, LUCAS MARCON, ELISABETH HENSCHEL,
JORGE ABDALA DERGAM DOS SANTOS, WANDER RIBEIRO FERREIRA, GILBERTO
NEPOMUCENO SALVADOR, VICTOR AUGUSTO DE QUEIROZ BATISTA, KÉSSIA LEITE
SOUZA, CIDIMAR ESTEVAM DE ASSIS, PAULA NUNES COELHO, NATÁLIA MARTINS
TRAVENZOLI, ANDRÉA BIALETZKI, VINÍCIUS COMASTRI ARRUDA, BRUNO EDÉSIO
DOS SANTOS MELO, MARA LUIZA DE ALMEIDA SANTOS, LUCAS CAETANO DE
BARROS, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas
Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123311

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123311